
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

55/15

Adquisicion Uniformes Deportivos para el Centro Menores Ciudad del Niñ

SOLUCIONES TEXTILES DELMAR, SRLRazón Social: RNC-131004733

C/ JARDINES DEL EDEN NO. 10, LOS JARDINESDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

23/01/2015

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-55

Descripción:

Obra:

2015-CMC-14Trámite de Compra asociado:

RD$  317,184.00Total:

809-364-1828Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 268,800.00
 48,384.00

Nombre Comercial: SOLUCIONES TEXTILES DELMAR, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

PANTALONES CORTOS DEPORTIVOS

CAMISETAS IMPRESAS DEPOTIVAS

600

600

ud

ud

 240.00

 208.00

RD

RD

 144,000.00

 124,800.00

 169,920.00

 147,264.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 25,920.00

 22,464.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Adquisición de Uniformes Deportivos para el Centro de Menores Ciudad del Niño. Req. 015-128

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13890398

 317,184.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-55

 Plan de Entrega

1
2

600
600

PGR
PGR

23/01/2015
23/01/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


